2023年1月

お客様各位
TTC株式会社 タケダ事業本部

〒132-0034　東京都江戸川区小松川3-4-1

TEL：03-3638-1281  FAX：03-3638-1282

価格改定のご案内

　拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。また平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて昨今の原材料費および輸送費の高騰に伴い、現在の価格を維持することが困難な状況になってまいりました。

誠に不本意ではございますが、2023年4月1日より弊社製品の価格改定をご案内申し上げます。

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 敬具

価格改定のご案内（2023年4月1日より）

JANコード 品番・商品名 旧価格(税抜) 新価格(税抜) 掲載ページ

4906374302886 ﾊﾞﾙｻ 1X80X600 ¥230 ¥300 43

4906374302909 ﾊﾞﾙｻ 2X80X600 ¥295 ¥360 43

4906374302916 ﾊﾞﾙｻ 3X80X600 ¥358 ¥430 43

4906374302923 ﾊﾞﾙｻ 4X80X600 ¥425 ¥500 43

4906374302930 ﾊﾞﾙｻ 5X80X600 ¥490 ¥570 43

4906374302947 ﾊﾞﾙｻ 6X80X600 ¥540 ¥630 43

4906374302961 ﾊﾞﾙｻ 8X80X600 ¥660 ¥740 43

4906374302985 ﾊﾞﾙｻ 10X80X600 ¥785 ¥870 43

4906374302992 ﾊﾞﾙｻ 15X80X600 ¥1,140 ¥1,250 43

4906374303005 ﾊﾞﾙｻ 20X80X600 ¥1,440 ¥1,580 43

4906374303012 ﾊﾞﾙｻ 1X80X900 ¥355 ¥460 43

4906374303036 ﾊﾞﾙｻ 2X80X900 ¥426 ¥510 43

4906374303043 ﾊﾞﾙｻ 3X80X900 ¥540 ¥650 43

4906374303050 ﾊﾞﾙｻ 4X80X900 ¥635 ¥740 43

4906374303067 ﾊﾞﾙｻ 5X80X900 ¥735 ¥860

4906374303074 ﾊﾞﾙｻ 6X80X900 ¥800 ¥940

4906374303098 ﾊﾞﾙｻ 8X80X900 ¥985 ¥1,110

4906374303111 ﾊﾞﾙｻ 10X80X900 ¥1,185 ¥1,310

4906374303128 ﾊﾞﾙｻ 15X80X900 ¥1,690 ¥1,850

4906374303135 ﾊﾞﾙｻ 20X80X900 ¥2,015 ¥2,290

4906374303319 ﾊﾞﾙｻ 2X2X900 ¥30 ¥36 43

4906374303371 ﾊﾞﾙｻ 3X3X900 ¥42 ¥48 43

4906374303463 ﾊﾞﾙｻ 4X4X900 ¥48 ¥54

4906374303500 ﾊﾞﾙｻ 5X5X900 ¥62 ¥72 43

4906374303562 ﾊﾞﾙｻ 6X6X900 ¥76 ¥88 43

4906374303883 ﾊﾞﾙｻ 〇 10X10X900 ¥260 ¥300

4906374311512 ﾊﾞﾙｻﾊﾟｯｸ 1X80X600 1本入 ¥362 ¥430

4906374311536 ﾊﾞﾙｻﾊﾟｯｸ 2X80X600 1本入 ¥385 ¥470

4906374311543 ﾊﾞﾙｻﾊﾟｯｸ 3X80X600 1本入 ¥453 ¥550

4906374311550 ﾊﾞﾙｻﾊﾟｯｸ 4X80X600 1本入 ¥550 ¥630

4906374311567 ﾊﾞﾙｻﾊﾟｯｸ 5X80X600 1本入 ¥594 ¥700

4906374311574 ﾊﾞﾙｻﾊﾟｯｸ 6X80X600 1本入 ¥603 ¥740

4906374311598 ﾊﾞﾙｻﾊﾟｯｸ 8X80X600 1本入 ¥715 ¥850

4906374311604 ﾊﾞﾙｻﾊﾟｯｸ 10x80x600 1本入 ¥830 ¥1,000

4906374311611 ﾊﾞﾙｻﾊﾟｯｸ 15X80X600 1本入 ¥1,191 ¥1,390

　　　　　　　　　1/2 www.takeda-edu.jp

価格改定のご案内（2023年4月1日より）

JANコード 品番・商品名 旧価格(税抜) 新価格(税抜) 掲載ページ

4906374311628 ﾊﾞﾙｻﾊﾟｯｸ 20X80x600 1本入 ¥1,485 ¥1,750

4906374312014 ﾊﾞﾙｻﾊﾟｯｸ 2X2X600 11本入 ¥335 ¥390

4906374312021 ﾊﾞﾙｻﾊﾟｯｸ 3X3X600 8本入 ¥335 ¥390

4906374312038 ﾊﾞﾙｻﾊﾟｯｸ 4X4X600 7本入 ¥335 ¥390

4906374312045 ﾊﾞﾙｻﾊﾟｯｸ 5X5X600 5本入 ¥335 ¥390

4906374312052 ﾊﾞﾙｻﾊﾟｯｸ 5X10X600 3本入 ¥335 ¥390

4906374312069 ﾊﾞﾙｻﾊﾟｯｸ 5X20X600 1本入 ¥335 ¥390

4906374312076 ﾊﾞﾙｻﾊﾟｯｸ 6X6X600 4本入 ¥335 ¥390

4906374312083 ﾊﾞﾙｻﾊﾟｯｸ 8X8X600 2本入 ¥335 ¥390

4906374312090 ﾊﾞﾙｻ角棒ﾊﾟｯｸ 10x10x600 ¥189 ¥330

4906374370755 桧ﾊﾟｯｸ LX3X450mm 8本入 廃番

4906374370793 桧ﾊﾟｯｸ HX3X450mm 8本入 廃番

4906374370809 桧ｾﾙﾌﾊﾟｯｸ H 5x450 4本入 廃番

　　　　　　　　　2/2 www.takeda-edu.jp